
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

22 

15 

14 

21 

20 

19 

16 

23 

18 

Nome 

Fiorenzo Palli 

Giorgio Lombrici 

Francesco Chiarelli 

Andrea Mizzoni 

Andrea Battisti 

Francesco Fracci 

Gerardo Pagnotta 

Denny Milanese 

Fabrizio Fabioli 

Classe 

TORM MEDIUM 

TORM MEDIUM 

TORM LIGHT 

TORM LIGHT 

TORM MEDIUM 

TORM MEDIUM 

TORM MEDIUM 

TORM EXTRA HEAVY 

TORM MEDIUM 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo 

8:48.607 

8:49.096 

8:50.295 

8:54.348 

8:57.604 

8:58.528 

9:03.281 

9:03.357 

9:19.552 

Diff 

0.489 

1.688 

5.741 

8.997 

9.921 

14.674 

14.750 

30.945 

T. Migliore 

51.866 

51.753 

51.847 

52.208 

52.503 

52.422 

52.559 

52.397 

54.794 

Media 

58,998 

59,127 

59,020 

58,612 

58,282 

58,372 

58,220 

58,400 

55,846 

Nel G. 

9 

6 

7 

7 

9 

9 

9 

9 

4 

Team 

FG CORSE 

FG CORSE 

--- 

SNAIL TEAM 

MOTOCLUB TEMPLARI SABAUDIA 

SNAIL TEAM 

FG CORSE 

SNAIL TEAM 

DSC RACING 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.489 

VelocitÃ   Media 

57,888 

Miglior tempo sul giro 

51.753 

VelocitÃ  Migliore 

59,127 

Giro Migliore di 

15 - Giorgio Lombrici 

Stampato: 20/05/2018 18:14:03 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Paolo Carboni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

CNV 2a - TORM 2018 - GP Artena 

TORM 

Finale Champions 

Gara (10 Giri) Iniziato a 18:01:27 

Pista di Artena (RM) 0,850 Km. 

20/05/2018 18:01 

Ora Inizio: 18.01
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   18.12

RISULTATI


